Македонски јазик 
- Измисли што недостасува стр. 76 - родителите разговараат со децата на дадената  серијата слики.  Активност на учениците – цртаат во црвеното квадратче измислен крај на приказната,а во црното квадратче што се случило на почетокот на приказната.
-Испревртена песна  Стр.77 -  родителите ја читаат песната, разговараат:Дали е можно тоа да се случи ?Потоа да ги заменат местата на зборовите  во песната   (усно).
- Обработка на текст ‘’Огледалце’’ (драматизација) - текстот се наоѓа на крајот од учебникот по македонски јази –родителите го читаат текстот, разговараат Активност на учениците -да нацртаат ликови од текстот ,а по желба може да се драматизира во домашни услови со родителите  
- Басна -  ‘’Лав и глушец’’  родителите читаат, а учениците внимателно слушаат.
Активност на учениците:
Следи анализа на прочитаната содржина, разговор за местото и времето на случување, главните ликови, кој лик повеќе им се допаднал и зошто? 

Учениците усно ја раскажуваат содржината на басната.
Опис на ликовите...разговор каде живеат и со што се хранат?

Правиме споредба на големината на животните, што може да направи лавот со неговата големина и сила, а што може глушецот.

Заклучок: Иако глувчето е мало, сепак му помогнало на големиот и силен лав, ослободувајќи го од мрежата со помош на неговите остри запчиња.

Порака: И малите дечиња можат да им помогнат на возрасните, како што глувчето му помогнало на лавот! 

Математика 
Удвојување – наставен лист -  Удвојување на броевите до 10 
- Игра на пазар ( потребни монети :  1,2,5,10 и 50 денари).
Игра :  Продавач –купувач. Во текот на играта  избираат и користат различни начини за пресметување, а потоа ја објаснуваат и постапката на плаќањето на одреден производ. ( ученик – родител ) наставен лист Монети 
Направи ја сумата – наставен лист Како ќе платиме?
Природни науки 
Тема : Произведување на звуци – 

Правење телефон од жица и конзерва 
Потребни материјали - Телефони од конзерва и жица (претходно подготвени) 

Празни конзерви од храна или пијалак, остар алат со кој ќе се продупчи дупка во конзервата, жица, ножици. 

Здравје/Безбедност: 

Не дозволувајте на учениците да ги продупчат дупките и предупредете ги да не ги ставаат рацете во козервите бидејќи може да се пресечат на острите рабови од конзервата.
Постапка: Користиме  две продупчени конзерви со непроменети дна. 

Издупчете дупка на дното и вметнете парче жица. Провлечете ја жицата низ двете дна и врзете им јазол
Активност на учениците - Демонстрација :Во парови: Еден ученик ја става конзервата на увото, додека другиот ученик зборува во другата конзерва и обратно. Што се случува? Дали може да го слушнете другарчето ако тие се надвор од видик еден од друг или се зад аголот? Пробајте и видете .
Општество -Празници во мојата татковина – презентацијата ја имате од претходната недела  ( учениците да разговараат со родителите усно за празниците во нашата татковина ) повторување 
Ликовно образование 

Расцветано дрво – Активност на учениците 
да нацртаат дрво на лист од блок , а со сунѓерче ќе печатат цветови 
потребни материјали: лист од блок, водени бои,фломастер, сунѓерче 
Музичко образование 
Активност на учениците Слушање на песни по избор за Велигден 
Физичко и здравствено образование 

Активност на учениците Фрлање на топки во обрач,кош
